
1/2 

 

 e-mail : us.oborniki@mf.gov.pl • www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-obornikach  
Urząd Skarbowy w Obornikach, ul. Rynek 4, 64-600 Oborniki 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W OBORNIKACH

               Oborniki, 29 sierpnia  2022r. 

Sprawa:                               I licytacja  
Znak 
sprawy:          

   
3038-SEE.714.2.2022.2.FABF

Kontakt: Dorota Malinowska- starszy 
specjalista  
tel. 61 29 75 438 
e-mail: 
dorota.malinowska@mf.gov.pl

       

OBWIESZCZENIE O I  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Obornikach, działając jako organ egzekucyjny, w związku                                       

z  Postanowieniem Sądu Rejonowego w Obornikach II Wydział Karny z 7 lipca 2022r.                        

w sprawie   o sygnaturze akt II K 283/21  podaje do publicznej wiadomości, że w dniu                         

16 września  2022r.  o godzinie 9.00  w siedzibie Urzędu Skarbowego w Obornikach, ul. Lipowa 

19,  64-600 Oborniki, pokój nr 2 odbędzie się w trybie ustalonym w art. 105 § 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022r., poz. 

479 ze zm.) w zw. z art. 188 § 5 ustawy z dnia   6 czerwca 1997 Kodeks karny wykonawczy              

(Dz. U. 2021r., poz. 53 ze zm.)  pierwsza licytacja ruchomości (dowód rzeczowy, co do którego 

Sąd Rejonowy w Obornikach II Wydział Karny, na mocy postanowienia z dnia 7 lipca 

2022r.sprawie prowadzonej pod sygnaturą II K 283/21 orzekł przepadek na rzecz Skarbu 

Państwa) 

Lp. Nazwa ruchomości Ilość Suma 

oszacowania  

Cena wywołania  

1. TELEFON KOMÓRKOWY MARKI MAX-COM 

numer IMEI 353088067747160 WRAZ ZE 

SŁUCHAWKAMI I ŁADOWARKĄ  

1 100,00 zł 75,00 zł 

     

Ruchomość można oglądać w ciągu trzech dni przed licytacją  w siedzibie Urzędu Skarbowego                                

w Obornikach, ul. Lipowa 19 pok. nr 2, 64-600 Oborniki, w godzinach od 10.00-13.00, po 

uprzednim uzgodnieniu terminu z pracownikiem organu egzekucyjnego   

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej. 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

mailto:us.oborniki@mf.gov.pl
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-obornikach


2/2 

 

  

Wszelkie informacje udzielane są w siedzibie Urzędu Skarbowego w Obornikach, ul. Lipowa 

19, 64-600 Oborniki, pokój nr 2, telefon 61 29 75-438. 

 

  

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego                    
     w Obornikach  
Kierownik Referatu 
Aleksandra Przybył                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

. 


